

BURMISTRZ MIASTA
MIŃSK MAZOWIECKI
GK.8250.2.6.2025

Sprawozdanie z realizacji Programu „Rodzinny Mińsk” za 2024 rok

Program „Rodzinny Mińsk” wprowadzony został *Uchwałą Nr XXXI/305/13 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 24 czerwca 2013 roku w sprawie przyjęcia Programu „Rodzinny Mińsk”*.

Władze Samorządowe Mińska Mazowieckiego wprowadziły Program „Rodzinny Mińsk” mając na uwadze wysiłek, jaki rodziny wielodzietne wkładają w wychowanie następnych pokoleń mieszkańców Miasta Mińsk Mazowiecki, szczególnie w obliczu narastającego niżu demograficznego.

Realizacja Programu, w tym zapewnienie rodzinom wielodzietnym świadczeń wynikających z tego Programu, realnie przyczynia się do tworzenia dobrych warunków dla życia i rozwoju rodziny wielodzietnej, promowania takiego modelu rodziny i pozytywnego jego wizerunku. Działania i świadczenia dla rodzin w ramach Programu przyczyniają się także do wzmacniania rodziny wielodzietnej i przeciwdziałania jej wykluczeniu, wyrównania szans rozwojowych i życiowych dzieci i młodzieży z tych rodzin, tworzenia przyjaznej przestrzeni dla rodzin z dziećmi oraz tworzenia dobrych warunków do rozwoju każdego dziecka.

Programem „Rodzinny Mińsk” są objęte rodziny wielodzietne (w tym rodziny zastępcze) zamieszkałe w Mińsku Mazowieckim, bądź wskazujące w zeznaniu podatkowym Miasto Mińsk Mazowiecki jako miejsce zamieszkania, prowadzące wspólne gospodarstwo domowe z minimum trojgiem dzieci do ukończenia 18 lub do 24 roku życia w przypadku dziecka kontynuującego naukę, niezależnie od sytuacji materialnej.

1. Inicjatywy i działania w ramach Programu „Rodzinny Mińsk” w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku.

- **Mińska Rada Dużej Rodziny**

W 2014 roku na podstawie *Zarządzenia Nr 953/227/14 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 11 kwietnia 2014 roku w sprawie powołania Mińskiej Rady Dużej Rodziny* została powołana Mińska Rada Dużej Rodziny, której celem jest omawianie istotnych kwestii dotyczących Programu „Rodzinny Mińsk” i działań mających na celu jego rozwój, natomiast do zadań Rady należy w szczególności: reprezentowanie rodzin wielodzietnych, tworzenie polityki prorodzinnej, rozeznawanie potrzeb rodzin

wielodzietnych, inicjowanie działań na rzecz rodzin wielodzietnych, w tym zgłaszanie propozycji uchwał i zarządzeń. Rada jest organem konsultacyjnym, doradczym oraz inicjatywnym dla Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki i Rady Miasta w zakresie polityki prorodzinnej Miasta Mińsk Mazowiecki oraz może inicjować podejmowanie prorodzinnych działań, w szczególności w takich dziedzinach jak: edukacja, kultura, sport, gospodarka komunalna, zabezpieczenie społeczne oraz promocja modelu rodziny wielodzietnej.

W celu umożliwienia rodzinom wielodzietnym wyrażania sugestii, zgłaszania propozycji i potrzeb związanych z Programem "Rodzinny Mińsk" oraz zapewnienia im możliwości kontaktu z członkami Mińskiej Rady Dużej Rodziny funkcjonował i nadal jest aktywny adres e-mail: rodzinny.minsk@umminskmaz.pl.

2. Realizacja świadczeń dla rodzin wielodzietnych w ramach Programu „Rodzinny Mińsk” w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku

• Ulgi oferowane rodzinom wielodzietnym przez Miasto Mińsk Mazowiecki

Miasto Mińsk Mazowiecki oferuje wsparcie dla rodzin wielodzietnych poprzez ulgowe świadczenia w dziedzinach: kultury, sportu i edukacji, które są realizowane przez miejskie jednostki organizacyjne. Wszyscy członkowie rodzin wielodzietnych mogą liczyć na ulgi:

- **w wysokości 50%** od:
 - ceny biletu wstępu na imprezy i zajęcia organizowane przez Miejski Dom Kultury, Muzeum Ziemi Mińskiej i Miejską Bibliotekę Publiczną w Mińsku Mazowieckim;
 - ceny biletu wstępu na wszystkie obiekty Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim;
- **w wysokości 25%** w opłacie za świadczenia miejskich (samorządowych) przedszkoli w zakresie przekraczającym podstawę programową.

Według danych przekazanych przez miejskie jednostki organizacyjne, miejskie przedszkola oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. członkom rodzin wielodzietnych w 2024 roku udzielono następujące ulgi:

- Miejski Dom Kultury w wysokości: **7 190 zł**;
- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w wysokości: **60 381,84 zł**;
- Muzeum Ziemi Mińskiej **0 zł**;
- Miejska Biblioteka Publiczna w wysokości: **0 zł**;
- Przedszkole Miejskie Nr 1 w wysokości: **5 016,13 zł**;
- Przedszkole Miejskie w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 1 w wysokości: **722,01 zł**;
- Przedszkole Miejskie Nr 3 w wysokości: **2 453,78 zł**;

- Przedszkole Miejskie Nr 4 w wysokości: **4 284,40 zł**;
- Przedszkole Miejskie Nr 5 w wysokości: **2 448,11 zł**;
- Przedszkole Miejskie Nr 6 w wysokości: **874,81 zł**.

Kwota ulg udzielonych przez miejskie jednostki organizacyjne, miejskie przedszkola i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w 2024 roku wyniosła **83 371,08 zł** i była o **15 083,07 zł** większa niż w roku 2023. Wyższa kwota udzielonych zniżek przez jednostki organizacyjne Miasta i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. wynika m.in. ze zniesienia obostrzeń spowodowanych sytuacją epidemiczną w kraju i pełnej dostępności usług.

Dodać należy, że zgodnie z podjętą w dniu 27 czerwca 2016 r. przez Radę Miasta Mińska Mazowieckiego uchwałą Nr XVII.174.2016 w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwalnia się w wysokości 7 zł od kwoty regularnej z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej rodzin wielodzietnych w rozumieniu w ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2024 r., poz. 1512 t.j.).

W 2024 roku członkowie rodzin wielodzietnych otrzymali ulgi z tego tytułu w wysokości **388 332,00 zł**, czyli o **386 764,00 zł** mniej niż w roku poprzednim. Niższa kwota udzielonych zniżek wynika z mniejszej liczby osób uprawnionych do ulgi. Należy wspomnieć, że w 2024 roku nastąpiła podwyżka stawki opłaty za wywóz odpadów komunalnych.

Biorąc pod uwagę powyższe w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku posiadaczom Karty Dużej rodziny, w tym Mińskiej Karty Dużej Rodziny udzielono łącznie zniżek na łączną kwotę **471 703,08 zł**.

• **Rodziny objęte Programem „Rodzinny Mińsk” w 2024 roku**

Wnioski o wydanie Mińskich Kart Dużej Rodziny przyjmowane są w Urzędzie Miasta na podstawie *Zarządzenia Nr 890/261/17 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie zasad wydawania, sposobu korzystania oraz wzoru Mińskiej Karty Dużej Rodziny* zmienionego *Zarządzeniem Nr 996/302/18 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 18 maja 2018 r.* Zarządzenie określa: zasady, terminy wydawania Mińskich Kart Dużej Rodziny, wzory wniosków (o wydanie Mińskiej Karty Dużej Rodziny i o wydanie duplikatu), zasady przyjmowania i rozpatrywania wniosków oraz określenie dokumentów, jakie trzeba okazać przy składaniu wniosku, aby otrzymać Kartę. Ponadto określa również zasady przedłużenia uprawnień do posiadania Kart, sposób korzystania z Kart, sposób postępowania w przypadku utraty lub uszkodzenia

Kart oraz wzór Mińskiej Karty Dużej Rodziny, według którego, na Karcie zamieszczono imię i nazwisko, PESEL jej posiadacza, unikalny numer i datę ważności.

Mińską Kartę Dużej Rodziny otrzymuje każdy z członków rodziny wielodzietnej, uprawniony do jej posiadania. Karta jest ważna wraz z dokumentem ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość uprawnionego, z wyjątkiem dzieci nieobjętych obowiązkiem szkolnym, zaś w przypadku dzieci w wieku powyżej 18 roku życia z ważną legitymacją potwierdzającą pobieranie nauki. Mińska Karta uprawnia do korzystania z ulg w miejskich instytucjach oraz u tych przedsiębiorców, którzy złożyli deklarację przystąpienia do Programu.

Rodzic, odbierając Mińskie Karty Dużej Rodziny otrzymuje katalog ulg oferowanych przez Miasto Mińsk Mazowiecki oraz aktualny katalog przysługujących ulg i zwolnień przyznawanych przez Partnerów, którzy przystąpili do Programu i wspólnie z Samorządem Miasta realizują cele i wartości tego Programu.

W okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku do Urzędu Miasta wpłynęło **61 nowych wniosków** o wydanie Mińskiej Karty Dużej Rodziny, na podstawie których wydano **167 nowych kart** dla członków rodzin wielodzietnych. Od momentu powstania do końca 2024 roku do Programu Rodzinny Mińsk przystąpiło łącznie **770 rodzin**, dla których łącznie wydano **3 529 kart**.

3. Partnerzy Programu „Rodzinny Mińsk”

Ogromną wartością Programu „Rodzinny Mińsk” jest idea realizowania tego Programu w partnerstwie z lokalnym małym i dużym biznesem. Przedsiębiorcy i instytucje, nie będące miejskimi jednostkami organizacyjnymi mają możliwość przystąpienia do tego Programu poprzez złożenie deklaracji, w której określają zakres i wysokość przyznawanych ulg. Dotychczasowa realizacja tego Programu pokazała, że cieszy się on ciągłym zainteresowaniem wśród przedsiębiorców. Liczba Partnerów w porównaniu do lat poprzednich utrzymuje się na zbliżonym poziomie i pomimo rezygnacji z partnerstwa przez niektóre firmy (najczęściej z powodu likwidacji, upadłości przedsiębiorstwa lub zmiany zakresu oferowanych usług lub towarów) do Programu ciągle dołączają nowi przedsiębiorcy, oferując zniżki na asortyment lub usługi, z których mińskie rodziny wielodzietne często i chętnie korzystają. W 2024 roku zniżki dla rodzin wielodzietnych oferowało **62 niepublicznych podmiotów**. Katalog Partnerów Programu „Rodzinny Mińsk” oraz oferowanych przez nich zniżek stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania.

Partner Programu po złożeniu deklaracji, otrzymuje naklejki na kasy fiskalne oraz naklejki na szyby w celu umieszczenia ich w miejscu prowadzenia działalności. W przypadku prowadzenia sprzedaży wyłącznie internetowej partnerowi udostępnia się logo Programu „Rodzinny Mińsk”. Zarówno logo jak i naklejki stanowią potwierdzenie

udziału w Programie „Rodzinny Mińsk”, które Partnerzy mogą umieszczać we wszystkich swoich materiałach promocyjnych.

Informacja o partnerstwie w Programie „Rodzinny Mińsk” oraz katalog zniżek oferowanych przez przedsiębiorców zostały zamieszczone i są na bieżąco aktualizowane na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki:

ZAŁĄCZNIK: Katalog Partnerów Programu „Rodzinny Mińsk” oraz oferowanych przez nich ulg.

Burmistrz Miasta

/-/ Marcin Jakubowski

PARTNERZY PROGRAMU RODZINNY MIŃSK

EDUKACJA



Lp.	FIRMA	ADRES, NR TELEFONU	NAZWA USŁUGI (TOWARU)	JEDNOSTKA MIARY	% ZNIŻKI	UWAGI
1	Przedszkole Prywatne „MINI RAJ” 	ul. Warszawskie Przedmieście 32 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 602 471 741	usługa oświatowa	czesne z wyżywieniem	100% zniżki	Zniżka dotyczy trzeciego i kolejnych dzieci
2	Przedszkole Prywatne Montessori „DELFINEK” 	ul. Świętokrzyska 23 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 662 955 685	usługa oświatowa	czesne	25% zniżki	
3	Przedszkole Niepubliczne „MICHĄLEK” PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE  www.przedszkolemichalek.republika.pl	ul. Dąbrówki 41A 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 604 515 306	usługa oświatowa	całodzienny pobyt w przedszkolu wraz z wyżywieniem i zajęciami dodatkowymi	50% zniżki 100% zniżki	Zniżka dotyczy pierwszego i drugiego dziecka Zniżka dotyczy trzeciego i kolejnych dzieci
4	Przedszkole Niepubliczne KLUB MALUCHA	ul. Nadrzeczna 22 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 759 32 57 / 510 077 550 www.klubmalucha.edu.pl	usługa opiekuńczo-dydaktyczno-wychowawcza	czesne	20% zniżki	

	 PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE KLUB MALUCHA					
5	Przedszkole Niepubliczne „Kredka” 	ul. Boczna 12 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 501 030 346 www.pnkredka.pl pnkredka@gmail.com	Ulga dla rodziny wielodzietnej przy usługach opiekuńczych, wychowawczych i kształcących	Na każde dziecko	20%	
6	Żłobek pn. „Jacek i Agatka” Karolina Bartnicka  ŻŁOBEK <i>Jacek i Agatka</i> Zaprasza wszystkie maluchy w wieku od 3 miesięcy do 3 lat Godziny otwarcia 7.00 – 18.00 ul. Topolowa 11 lok. U1 tel. 698 669 985	ul. Topolowa 11 lok. U1 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 698 669 985	Opieka dzienna nad dziećmi	czesne	25%	
7	Żłobek pn. „Jacek i Agatka” Karolina Bartnicka  ŻŁOBEK <i>Jacek i Agatka</i> Zaprasza wszystkie maluchy w wieku od 5 miesięcy do 3 lat Godziny otwarcia 7.00 – 18.00 ul. Okrzei 10 / tel. 698 669 985	ul. Stefana Okrzei 10 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 506 996 097	Opieka dzienna nad dziećmi	czesne	25%	
8	Żłobek Bajkolandia Sylwia Kosakowska	ul. Kolejowa 22a 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 504 151 128	*Opieka dzienna nad dziećmi do lat 3 *Organizacja urodzin w sali zabaw	czesne	20% 20%	
9	Żłobek Wesołe Smerfiki Kinga Pszonka  żłobek Wesołe Smerfiki czynne: 7.00 - 17.30 Nabór dzieci przez cały rok. ul. Toruńska 2, Mińsk Mazowiecki	ul. Toruńska 2 05-300 Mińsk Mazowiecki	Opieka dziecięca 1-3 lat	czesne	20%	

10	„Szkola Plywania Delfin” 	ul. Wyszyńskiego 56 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 530 777 537 www.delfin-club.pl	rekreacja – nauka i doskonalenie pływania	opłata miesięczna	20% zniżki	Zniżka obowiązuje przy zapisie minimum dwóch członków rodziny wielodzietnej
11	Yamaha Szkoła Muzyczna 	ul. Dąbrówki 8 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 662 681 616 www.yamahaminsk.pl biuro@yamahaminsk.pl	opłata miesięczna za naukę w szkole	za jedno dziecko za drugie dziecko za trzecie i kolejne dziecko	5% zniżki 10% zniżki 15% zniżki	

ZDROWIE I URODA



12	Gabinet Lekarski lek.med. Halina Pajk lek.med. Anna Pajk lek.med. Krzysztof Pajk	ul. Kazikowskiego 42 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 758 48 89 / 602-330-616	usługa medyczna	wizyta lekarska + badanie USG	50% zniżki	Zniżka przysługuje wszystkim członkom rodziny wielodzietnej
13	Poradnia Stomatologiczna „STOMAX” lek. stom. Ewa Gusiew lek. stom. Małgorzata Kucharska 	ul. Cicha 2 lok. 1 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 601 413 488	usługa stomatologiczna		25% zniżki - leczenie zachowawcze zębów mlecznych 10% zniżki - leczenie zachowawcze zębów stałych 50% zniżki - usuwanie zębów mlecznych 25% zniżki - profilaktyka (lakowanie) 100% zniżki - przeglądy uzębienia	
14	Gabinet Stomatologiczny Stanisława Milkowska	ul. Florencja 8a 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 758 36 59	usługa stomatologiczna		50% zniżki - leczenie zachowawcze zębów (plomba) 50% zniżki - leczenie zachowawcze zębów (kanałowe) 25% zniżki – ekstrakcja zęba 25% zniżki – badanie jamy ustnej i inne zabiegi	

15	Prywatna Praktyka Lekarska Gabinet Ginekologiczno – Położniczy Małgorzata Szpetnar	ul. Cicha 15 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 503 385 875	usługa medyczna	wizyta lekarska	20% zniżki	
16	NIEPUBLICZNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO PEDAGOGICZNA STREFA ROZWOJU 	ul. Kościuszki 14 lok. U9 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 502 070 413	wszystkie usługi z oferty usług pomocy psychologiczno - pedagogicznej	opłata za usługi	15% zniżki	
17	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji KINESION 	ul. Kościuszki 25A/29 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 758 68 66 www.kinesion.pl	konsultacje fizjoterapeutyczne zabiegi z fizykoterapii rehabilitacja ruchowa i masaż		50% zniżki 30% zniżki 10% zniżki	
18	OSTEOMEDICA Gabinet Rehabilitacji	ul. Topolowa 4 lok. U4 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 888 444 966	Wszystkie usługi		10%	Zniżka dotyczy usług realizowanych w gabinecie
19	Centrum Medyczo – Diagnostyczne Sp. z o. o. 	ul. Nikłowa 9 08-110 Siedlce tel. (25) 633 35 55	Zniżka na prywatne usługi medyczne realizowane na terenie Przychodni Zdrowia w Mińsku Mazowieckim ul. Piłsudskiego 42A oraz Przychodni Zdrowia w Mińsku Mazowieckim ul.	Usługa medyczna	10%	

			Dąbrówki 52			
20	MIŃSK MEDICA 	ul. Mireckiego 13A lok. 8 05-300 Mińsk Mazowiecki Galeria Srebrna tel. 797 878 791	Konsultacje lekarskie Badania USG Rehabilitacja	Usługa medyczna	10%	
21	Centrum medyczne Complex-Med. Sp. z o.o.	Plac Kilińskiego 4 lok. 1 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 740 20 60 / 784 096 401	Usługa medyczna		Badania laboratoryjne z wyłączeniem badań do medycyny sportowej i medycyny pracy- 5% Konsultacje lekarskie z wyłączeniem medycyny sportowej i pracy- 10% Echo serca- 150 zł (5%) Holter ciśnieniowy- 120 zł (5%), Holter EKG- 150 zł; (5%) Zabiegi z zakresu chirurgii ogólnej i urologicznej z wyłączeniem	

					badania histopatologicznego-10% Fizjoterapia manualna 100 zł (5%)	
22	Salon Fryzjersko – Kosmetyczny „FRYZULA” 	ul. Gen. Sosnkowskiego 12 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 668 338 580	usługa fryzjerska		15% zniżki - strzyżenie dzieci 10% zniżki – strzyżenie męskie i damskie	
23	Gabinet Psychologiczny – Pracownia Momenty 	ul. Kazikowskiego 15 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 797 323 545	pierwsza konsultacja psychologiczna psychoterapia mediacje rodzinne	50 minut 50 minut 80 minut	50 % 20 % 20%	

GASTRONOMIA



24	Restauracja Zwyczajna 	ul. Piłsudskiego 32 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 758 26 16 / 793 323 222 www.facebook.com/Mazowianka	usługa gastronomiczna	dania z karty - porcja	20% zniżki	
25	HOTEL PARTNER RESTAURACJA I KRĘGIELNIA PLANETA P.H.U. „PARTNER” sp. j. Adam i Grażyna Wiącek 	ul. Konstytucji 3 Maja 7 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 759 56 00	usługa gastronomiczna kręgielnia	dania z karty 1 godzina	10% zniżki 15% zniżki	Zniżka nie dotyczy weekendów (piątków, sobót, niedziel)
26	MASALA CAFE SHISHA BAR	ul. Piłsudskiego 33, 05-300 Mińsk Mazowiecki	usługa gastronomiczna	główne dania z karty	20 %	Zniżka dotyczy dań spożywanych w lokalu (oprócz dań z pieca Tandoor)

REKREACJA I SPORT



27	AKS „SAMIR” Sławomir Ambroszczyk 	ul. Warszawska 239 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 602 364 212 www.samir.pl	rekreacja – siłownia		10% zniżki przy zakupie karnetu pełnego na 1 miesiąc. 15% zniżki przy zakupie karnetu pełnego na 3 miesiące. 20% zniżki przy zakupie wejścia	<u>Zniżka obliczana jest od kwot:</u> 130 zł - cena karnetu pełnego na 1 miesiąc, 390 zł - cena karnetu pełnego
----	--	---	----------------------	--	--	---

					jednorazowego (1,5h).	na 3 miesiące, 20 zł – cena wejścia jednorazowego (1,5h).
28	STUDIO TAŃCA LA FLACA 	ul. Budowlana 18 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 508 345 107	ulga w opłacie miesięcznej za zajęcia	1 członek rodziny 2 członek rodziny 3 członek rodziny	0% 20% 100%	
29	KLUB WALKI GRAPPLER 	ul. Piłsudskiego 11A 05-300 Mińsk Mazowiecki Tel. 692 238 240 / 793 298 095 www.klub-grappler.pl	rekreacja	sztuki walki (karnet miesięczny) zajęcia sztuki walki dla dzieci (karnet miesięczny)	15% zniżki 15% zniżki	
30	AKADEMIA SZTUK WALKI 	Zajęcia prowadzone w Zespole Szkół Miejskich Nr 2 ul. Siennicka 17 05-300 Mińsk Mazowiecki Tel. 507 145 636 / 504 744 131 www.asw-tkd.pl	treningi Kickboxingu nauka pływania obozy letnie i zimowe	karnet miesięczny opłata za kurs opłata za turnus	30% zniżki (dwie osoby) 40% zniżki (trzy osoby) 50% zniżki (cztery i więcej osób) 10% zniżki za osobę 10% zniżki za każdą osobę	Zniżka liczona jest od ceny karnetu

31	MIŃSKIE CENTRUM TAEKWON-DO TRADYCYJNEGO 	Zajęcia prowadzone w Gimnazjum Miejskim Nr 2 ul. Budowlana 2 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 507 145 636 / 504 744 131 www.asw-tkd.pl	treningi Taekwon-do nauka pływania obozy letnie i zimowe	karnet miesięczny opłata za kurs opłata za turnus	30% zniżki (dwie osoby) 40% zniżki (trzy osoby) 50% zniżki (cztery i więcej osób) 10% zniżki za osobę 10% zniżki za osobę	Zniżka liczona jest od ceny karnetu
32	WALHALLA FIGHT CLUB 	ul. Warszawska 178 05-300 Mińsk Mazowiecki (róg Nadrzecznej – wejście od podwórza) tel. 692 410 323	Kickboxing dla młodzieży Kickboxing dla dorosłych Kickboxing dla dzieci Box Cross Fit Kick	karnet miesięczny karnet miesięczny karnet miesięczny karnet miesięczny karnet miesięczny karnet miesięczny	10% zniżki 10% zniżki 15% zniżki 15% zniżki 15% zniżki	
33	Miński Klub Sportowy „TAEKWON-DO” 	ul. Dąbrówki 28/1 (nad „Biedronką”) 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 759 27 64 / 608 497 616 / 602 361 229 www.mks-taekwondo.com	treningi Taekwon-Do zajęcia FITNESS nauka pływania	karnet miesięczny karnet miesięczny karnet miesięczny	20% zniżki (druga osoba) 50% zniżki (trzecia osoba) 20% zniżki (druga osoba) 50% zniżki (trzecia osoba) 20% zniżki (druga osoba) 50% zniżki (trzecia osoba)	Zniżka liczona jest od ceny karnetu

34	Stowarzyszenie Klub Sportowy Akademia Parkour Wschód 	Ul. Stefana Okrzei 18A 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 693 147 697 www.facebook.com/AkademiaParkour	Zajęcia rekreacyjne Parkour dla dzieci Zajęcia rekreacyjne Parkour dla młodzieży	karnet miesięczny karnet miesięczny	15 % 15%	
35	Studio Fitness Fit&Joy	ul. 11 Listopada 10 05-300 Mińsk Mazowiecki	Zajęcia fitness Zajęcia dla dzieci Zajęcia Jogi		10% 10% 10%	
36	Fitness Klub Forma	ul. Dąbrówki 52 05-300 Mińsk Mazowiecki	na wybrane usługi		10%	
37	Uczniowski Klub Sportowy Duet-Akademia Tańca Reliese	Ul. Konstytucji 3 Maja 7 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 894 430 720	zajęcia taneczne	Karnet miesięczny	15%	

12

			sprawie dotyczącej posiadacza Karty, z wyłączeniem spraw związanych z działalnością gospodarczą posiadacza Karty			
39	KANCELARIA GEODEZYJNA	Mikanów 21A 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 505 802 068	- usługi geodezyjne, - usługi kartograficzne, - gleboznawcza klasyfikacja gruntów		10% zniżki na wszystkie usługi	
40	Pracownia Projektowa „ArchiProject”  PRACOWNIA PROJEKTOWA ARCHIPROJECT	ul. Kościuszki 13 lok. 48 (II piętro) 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 502 335 599 www.archi-project.pl info@archi-project.pl	1/ Adaptacje projektów typowych domów jednorodzinnych, bez wprowadzania istotnych zmian w projekcie 2/ Koncepcje architektoniczne domów jednorodzinnych 3/ Koncepcje architektoniczne przebudowy i rozbudowy budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych 4/ Projekty wnętrz pokoi dziecięcych 5/ Wizualizacje		10% zniżki	
41	ProService Dariusz Hajne  LAPTOPY - CZĘŚCI - AKCESORIA	ul. Warszawska 70 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 510 13 13 13 www.proservice.org.pl www.facebook.com/pl.proservice	Serwis- usługi Części komputerowe	15 % - rabat na wszystkie wykonywane usługi 5 % zniżki na zakup części		Zniżka nie dotyczy cen promocyjnych

42	KPS Ventures Sp. z o.o. 	ul. Wileńska 69 03-416 Warszawa tel. 797 014 014 kontakt@pewnylokal.pl https://pewnylokal.pl/swiadectwo-energetyczne-minsk-mazowiecki	Sporządzenie świadectwa energetycznego Odbiór nieruchomości od dewelopera	50 zł знижки 50 zł знижки		
43	INŻYNIEROWIE Sp. z o.o. (Audyto.com) 	ul. Wileńska 69 03-416 Warszawa tel. 532 478 269 kontakt@audyto.com https://audyto.com/swiadectwo-energetyczne-minsk-mazowiecki	Sporządzenie świadectwa energetycznego dla nieruchomości	50 zł знижки (10%)		



SKLEPY

44	PERSS T. Zybała, E. Drabarek Sp. J. 	ul. Miodowa 4 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 758 66 50 / (25) 758 88 34 / 602 487 496		na cały asortyment na usługę szycia	10% знижки 15% знижки	Zniżka nie dotyczy asortymentu objętego innymi promocjami
----	---	--	--	--	------------------------------	---

44	OFFICE ARTYKUŁY BIUROWE I SZKOLNE 	ul. Warszawska 163 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 758 19 21	zakup artykułów papierniczych	artykuły papiernicze	10% zniżki	
46	BARTEK SPÓŁKA AKCYJNA 	ul. Warszawska 63A Stojadła 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 506 397 953		buty dziecięce BARTEK	10% zniżki przy zakupie dwóch lub więcej par butów	Promocje nie łączą się Dotyczy wybranych modeli z kolekcji
47	Sklep chemiczny EXTRACHEMIA	Plac Jana Kilińskiego 5 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 604 812 035	zakup produktów chemicznych i drogeryjnych		5% zniżki	
48	MYDLARNIA U FRANCISZKA 	ul. Warszawska 163/7 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 606 823 010 www.mydlarnia.info	wszystkie produkty występujące w ofercie Mydlarni u Franciszka w Mińsku Mazowieckim		10% zniżki	Akcja nie łączy się z innymi promocjami
49	Sklep spożywczo-warzywniczy Lidia Gójska OWOCARNIA	ul. Szpitalna 8 05-300 Mińsk Mazowiecki	artykuły spożywcze, owoce, warzywa, ryby, zioła		7% zniżki	
50	P.H.U. „Maylo” G. Ślusarczyk, P. Łukaszewski s.c.	ul. Warszawska 86 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. (25) 759 67 98	odzież dziecięca wyprawka niemowlęca akcesoria zabawki		10% zniżki 10% zniżki 10% zniżki 5% zniżki	

51	DDD Dobrze Dla Domu Mińsk Mazowiecki  	ul. Warszawska 34A 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 532 536 331 / (25) 752 08 38 www.minskmazowiecki.ddd.com.pl minskmazowiecki@ddd.com.pl	drzwi podłogi Krono Original podłogi Quick Step i Balterio	sztuka m ² m ²	10% zniżki 10% zniżki 10% zniżki	Zniżka dotyczy produktu głównego przy zakupie całego asortymentu Promocje nie łączą się
52	PUCUŚ SUPER – SKLEP 	ul. Piłsudskiego 16 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 602 712 305 www.facebook.com/Pucus-SUPER-SKLEP	zakup produktów chemicznych i kosmetycznych		10% zniżki	
53	OPTYK Optyk Irmina Chlopecka	ul. Konstytucji 3 Maja 2 lok. 4 05-300 Mińsk Mazowiecki tel. 509 504 688	Okulary Soczewki kontaktowe Galanteria optyczna	sztuka sztuka sztuka	10% 10% 10%	Zniżka dotyczy każdego członka rodziny
54	F.H. EWELINA	ul. Konstytucji 3-go Maja 3 05-300 Mińsk Mazowiecki Galeria OLIMP tel. (25) 758 90 43 f.h.ewelina@onet.pl	Zabawki Bielizna damska Kosmetyki	sztuka sztuka sztuka	15% 10% 10%	Promocje nie łączą się.
55	Sklep papierniczy „POGOTOWIE GRAFICZNE” POGOTOWIE GRAFICZNE +COM	ul. Kazikowskiego 16 05-300 Mińsk Mazowiecki www.pogotowiegraficzne.com info@pogotowiegraficzne.com www.facebook.com/pogotowiegraficzne graficzne tel. (25) 758 72 72 / 512 484 084	wszystkie artykuły szkolne i biurowe oraz dekoracyjne (bez usług)	cały asortyment	10% zniżki	

56	HIPPO Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 	ul. Pawia 7 lok. 29 25-658 Kielce tel. 508 768 636 info@hippo-sklep.pl http://hippo-sklep.pl	Zakup w sklepie internetowym na stronie http://hippo-sklep.pl	Cały asortyment sklepu	10%	
57	N.Trade s.c. Piotr i Lech Niteccy 	ul. Stępińska 22/30 00-739 Warszawa tel. (22) 349 93 36 sklep@ogrodosfera.pl http://ogrodosfera.pl	Zakup w sklepie internetowym Ogrodosfera: http://ogrodosfera.pl	Cały asortyment sklepu	5%	Nie dotyczy produktów objętych promocją.
58	N.Trade s.c. Piotr i Lech Niteccy 	ul. Stępińska 22/30 00-739 Warszawa tel. (22) 228 21 44 https://panmajster.pl	Zakup asortymentu znajdującego się na stronie: https://panmajster.pl	Cały asortyment	5%	Zniżka nie dotyczy produktów już przecenionych.
59	Haiku Studio  	ul. Mickiewicza 35/7 89-600 Chojnice Strony internetowe: http://haiku.com.pl https://ogrodolandia.pl	Zniży na usługi w Haiku Studio: *dla firm-strony www * dla rodzin: kalendarze rodzinne, zaproszenia; Rabat w sklepie internetowym Ogrodolandia m.in. meble ogrodowe, architektura, dodatki	Od zamówienie usługi Od zamówienia produktów	10% 5 %	

57	N.Trade s.c. Piotr i Lech Niteccy 	ul. Stępińska 22/30 00-739 Warszawa tel. (22) 349 93 36 sklep@ogrodosfera.pl http://ogrodosfera.pl	Zakup w sklepie internetowym Ogrodosfera: http://ogrodosfera.pl	Cały asortyment sklepu	5%	Nie dotyczy produktów objętych promocją.
----	---	--	--	------------------------	----	--

58	N.Trade s.c. Piotr i Lech Niteccy 	ul. Stępińska 22/30 00-739 Warszawa tel. (22) 228 21 44 https://panmajster.pl	Zakup asortymentu znajdującego się na stronie: https://panmajster.pl	Cały asortyment	5%	Zniżka nie dotyczy produktów już przecenionych.
----	---	--	---	-----------------	----	---

[illegible]

60	FHU TIP-TOP Julia Szydłowska	ul. Cicha 5 05-300 Mińsk Mazowiecki	Artykułu szkolne	Cały asortyment	Zakupy do 20zł- 1% Zakupy od 21 zł do 50 zł- 3% Zakupy od 51 zł do 100zł-5% Zakupy powyżej 100 zł-10%	
61	N. Trade sp. z o.o. sp.k. 	ul. Stępińska 22/30 00-739 Warszawa https://www.eco-market.pl/	Zakup asortymentu znajdującego się na stronie: https://www.eco-market.pl/	Cały asortyment za wyjątkiem produktów objętych promocją	5 % zniżki na cały asortyment za wyjątkiem produktów objętych promocją z oferty sklepu internetowego. Zniżka nie obejmuje kosztów transportu.	
62	N. Trade sp. z o.o. sp.k. 	ul. Stępińska 22/30 00-739 Warszawa https://palram.pl/	Zakup asortymentu znajdującego się na stronie: https://palram.pl/	Cały asortyment za wyjątkiem produktów objętych promocją	5 % zniżki na cały asortyment za wyjątkiem produktów objętych promocją z oferty sklepu internetowego. Zniżka nie obejmuje kosztów transportu.	

Mińsk Mazowiecki, dn. 12.09.2024 r.

Zniżki przewidziane Mińską Kartą Dużej Rodziny obejmują wyłącznie członków rodziny wielodzietnej. Niedopuszczalne są sytuacje, aby mogły z niej korzystać inne osoby. Odnosi się to do ulg oferowanych przez Miasto Mińsk Mazowiecki oraz do ulg oferowanych przez Partnerów Programu „Rodzinny Mińsk”.

Informację o posiadaniu Mińskiej Karty Dużej Rodziny należy zgłaszać przed dokonaniem zakupu lub przed zamówieniem usług.

